
Echipamente de protectie

I.D.: 89872253

Data publicarii	22.11.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.905,00 RON - 4.905,00 RON

Descriere: Pachetul contine: jacheta softshell = 3 x 160 = 480 jacheta softshell = 2 x 160 = 320 vesta neagra fas dama = 3 x 150 = 450 jacheta altitudine soft shell = 1 x 385 = 385 Ladies Novo Bodywormer = 1 x 195 = 195 jacheta main a sportdhel = 1 x 325 = 325 lei tricou ladies luxury stech polo = 10 x 125 = 1250 tricou luxury sttrech polo barbati = 2 x 1250 = 250 tricou polo navi 8 x 125 = 1000 tricou polo navi dama = 2 x 125 = 250
